

# **Danish Fireworks DK IVS**

Asåvej 3  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2021**

**Christian Nødkov Sonne-Schmidt**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Fireworks DK IVS  
Asåvej 3  
9330 Dronninglund  
e-mailadresse: info@danishfireworks.dk  
CVR-nr: 37909807  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** ESSET Revisionsvirksomhed  
Fjordskrænten 12  
9310 Vodskov  
DK Danmark  
CVR-nr: 27288537  
P-enhed: 1010026942

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fyrværkeri og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder afskydning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviser et overskud på 280.675 kr., som anses for tilfredsstillende set i forhold til corona-pandemiens indvirkning på selskabets aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>477.835</b>	<b>10.721</b>
Personaleomkostninger	1	-138.097	-95.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.142	-69.507
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>282.596</b>	<b>-154.604</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-11.254	-6.887
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>271.342</b>	<b>-161.491</b>
Skat af årets resultat		9.333	15.773
<b>Årets resultat</b>		<b>280.675</b>	<b>-145.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		280.675	-145.718
<b>I alt</b>		<b>280.675</b>	<b>-145.718</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		25.590	16.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.618	208.743
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>178.208</b>	<b>225.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>178.208</b>	<b>225.203</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		239.520	23.738
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>239.520</b>	<b>23.738</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.551	143.329
Tilgodehavende skat		20.238	10.905
Andre tilgodehavender		957	3.807
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>181.746</b>	<b>158.041</b>
Likvide beholdninger		216.179	141.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>637.445</b>	<b>322.972</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>815.653</b>	<b>548.175</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-208.429	-442.344
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-208.428</b>	<b>-442.343</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.050	581.378
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		406.476	265.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.555	144.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.024.081</b>	<b>990.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.024.081</b>	<b>990.518</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>815.653</b>	<b>548.175</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	131.580	95.250
B-indkomst	5.760	0
Andre omkostninger til social sikring	757	568
	<b>138.097</b>	<b>8.885</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
Covid-19 kompensation for tabt omsætning	84.500	0

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Lejekontrakt

Der er pr. 1.10.2020 indgået aftale om leje af 300 kvm lagerbygning med kontorfaciliteter samt 3.000 kvm udendørs containerplads og p-plads. Den årlige husleje udgør 102.000 kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1